
Smluv 
Město Milevsko 
se Sičııčxnz nám. E. Bčnčšč 420, Mi1čvS1<ø,PSČ 

Sml 0012/2022/02 

ˇ ˇ I 

` TEK C. 2 K SMLŰUVE 0 DILO Č. Sml 0012/2022 ZE DNE 

ní Strany 

399 01 
Zastoupené Ing. Ivanem Radostou, starostou města 
IČ: 00249831, DIČ: CZ00249831 
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.S. 
číslo účtu: 27-640992319/0800 
(dále jen ,,0bjednatel“) 

Dirty Parks S.r.0. 
se sídlem: Soudná 10, 506 01 Jičín 
zastoupená Tomášem Kudrnáčem, jednatelem 
IČ: 06864309, DIČ: CZ06864309 
bankovní Spojení: Česká spořitelna, a.S. 
číslo účtu: +420602104367 
e-mail: info@dirty-parks.cz

3 

uzavırajı nıze uvedeneho dne, mesıce a roku dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo č. Sml 
0012/2022 ze dne 07 02 2022 (dále jen ,,dodatek“): 

(dále jen ,,ZhOt0vitel“)

M PREA 

Z důvodu uvedených V Zápise Z jednání, který 
ceny. Proto se Smluvní strany na základě V 

A) 
BULE: 

tvoří přílohu č. l dodatku, dochází k navýšení 
ýkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 dodatku, 

dohodly dle čl. 5.3 smlouvy o dílo, na uzavření dodatku, který navýšení ceny vdále 
Specifikovaném rozsahu zohledňuje a Smluvní ujednání o ceně upravuje, resp. nahrazuje 
ujednáním novým. 

MÉNÉNÁ 

V Cena, Odst 5 I S 

Na základě tohoto dodatku:

k 5.1. Za zhotovení ceny díla V rozsahu dle člán 

B) 
. . UJEDNANIz 

louvy 0 dílo nově zfıí: 

u II. je dohodnuta Smluvní cena ve výši: 

Cena díla bez DPH 
\ 

2.256. 900 Kč 
DPH 21 % 

l 

473.949 Kč 
Cena díla včetně DPH 

l 

2.730.849 Kč

l



Sml 0012/2022/02 
Cena zahrnuje veškerá plnění Související S realizací díla, včetně všech vedlejších ııákladů. 
Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutne' k řádnćrnu a úplnému provedení díla a 
jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a nepřekročítelná a je platná 
po celou dobu realizace díla. Lze ji měnit pouze písemným, oboustranně odsouhlaseným, 
dodatkem k této Smlouvě postupem dle článku 5.3. 

Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy a její přílohu. Jednotkové ceny uvedené v položkovém 
rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnýıni a budou též použity při kalkulaci ceny případných 
víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu. ` 

díla). Platí, že 
neprovedené práce či použití materiálu nižší kvality jsou méněpracemi a cena dila se Snižuje 
bez dalšího. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany tímto vylučují aplikaci ustanovení 2611 a § 
2622občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. ˇ

~ 

C) 
SPOLEČNÁ A ZÁVÉREČNÁ UJEDNÁNÍ DoDATKUz 

Ostatní ujednání Smlouvy O dílo se nemění. 

Uzavření dodatku k Smlouvě O dílo schválila V souladu S § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města -Milevska svým 
usnesením č. 299/22 ze dne 08.08.2022. Toto prohlášení se činí podle § 41 zákona č. 
l28/2000 Sb., O obcích (obecní Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů, a považuje se za 
doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

Zhotovitel bere na vědomí, že pro účinnost tohoto dodatku je nutně jeho zveřejnění v souladu 
se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek uveřejní, prostřednictvím registru smluv 'dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon O registru smluv), objednatel. 

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, Objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení.

I

2

~

Q

S 

,J
1 

..

Š 

l

J

A 

.. 

ži 

šı 

âl

i

š



Zástupci obou smluvních stran si dodatek přečetli, S jeho obsahem souhlasí a na dukaz toho 
připoj ují Své vlastnoruční podpisy. 

Přílohy: 
č. 1 Zápis Zjednáni 18.7.2022 
č. 2 výkaz výměr 07/2022 

31. UB. 2022 
V Milevsku dne ....... ._ 

Za zhotovitele: 

1 

Tomáš Kudrnáč, jednatel 

__

52

Sm] 0012/2022/02 

//` /z /izà V Milevsku dne 
Za Obj ednatele: 

 
Ing. Ivan Radosta, jednatel 

I 



Odvodnění ploch 
PUMPTRACK Milevsko 

VÝKAZ VÝMĚR ~ 07/2022 
vypracovaš: Tomáš Kudmáć

0'



množství I jıdn con: cena 
opis činnosti 

ı 
IP nxıvøflnêni

I VSAKOVACÍ PLOCHA - vsakovací šaohta ze šlěıkoveho Ioìe - 
šlčrk frakce 16-32 (0,8m3), na dno šachty vložen vsakovacl 
modul. koš vel. 0,6x0.6x0.4 napojoný na dıanáìnl potrubí 

000,00 dıenàžnl polrubl DN125|mı - obsyp dıenáżnlm štărkem 1632. 
zabaleno do geołextiie 

1 00,00 zasakovacl modul - sestava 10× vsakovacl koš 
zakopáno pod terén. 
a zatıavněno, osazeno bezpečrıostıılm pfepadem - příprava 
na vývod do kanalizace KGE 150mm ììlì celkem 000 IVRN (zařízení staveniště -vybudovenldırovoz a Iddaceì

I 

0. 
0.921 cena celkem 69 900,00 

I 

IDPH 21%
I 

14 879,00“ 

cena celkem S DPH 84 579,00

I 

Stránka 2



Městský úřad Milevsko 
odbor investic a správy majetku 
nám. E. Beneše 420, pvnøøvišťê szžinøvn 843, 399 01 Miıflvskø v 

" W' “ tel. 382 504 111, fax: 382 504 211, email: nıichahhermaúìlmilevsko-meSto.cz 

MM 50839/2022 Milevsko, 18.07.2022 

" ápis Z jednání 20.07.2022 „Pumptrack Milevsko“.L 

Přítomní: 7 

Město Milevsko - Ing. Michal Herma, Jiří Mlčkovský, Michal I-lorek -.místostarosta města 
Milevska ˇ 

`

“ 

Ing. Vladimír Šprungl - Projekční Statická kancelář ( TDI akce ) Tomáš Kudrnáč - DIRTY PARKS 
Na základě jednání mezi OISM, místostarostou Michalem Horkem, DIRTY PARKS Tomášem Kudrnáčem a TDI panem Ing. Vladimírem Šprunglem bylo Svoláno projednání 
odvodnění ploch pro stavbu Pumtrackové dráhy Milevsko. v 

A
_ Dne 27.06.2022 bylo předáno staveniště firmě Dirty Parks, kde následně během několika dní 

proběhla Skrývka zeminy. V dalších dnech staveniště zasáhly silné deště, voda Se dlouhodobě 
nevsakovala tak, jak se S tím počítalo podle PD. Následně byly zhotovìtelem dle zkušeností 
navrhnuty drenáže od celkem 6 vsakovacích ploch ( vsakovací Šachta ze štěrkového lože - 
štěrk frakce 16--32 ( objem 0,8m3 ), na dno šachty vložen vsakovací modul, koš vel. 
0,6X0,6X0,4 m napojený na trativodní potrubí ) rozmístěných cca. rovnoměrně po ploše pumptracku provedené trativodním potrubím DNl25 mm obsypaným drenážním štěrkem 
frakce l6-32 Separovaným od zeminy po celém obvodě filtrační geotextílií, vše ve sklonu 
min. 2%. Vyústění drenáží bylo navrženo do vsakovací jámy u SZ rohu pumptracku vyplněné 
štěrkem frakce 16 - 32, na dno šachty je navrženo vložit celkem 10 ks vsakovacích košů 
0,6X0,6X0,4 m. Při naplnění vsakovací jámy se předpokládalo odvedení vody přepadovým potrubím do blízké Sedimentační šachty na konci příkopu Se zpevněným dnem betonovými 
žlabovkami. Odhadovaná cena stavebních úprav na odvodnění a vsakovacím objektu byla rozpočtem vyčíslena na 127.300,- Kč bez DPH ( 154.033,- Kč S DPH ) stím, že se od ní musí 
odečíst částka uvažovaná v původním rozpočtu na vsakovací plochy 15.000,- - 18.000,- Kč bez DPH. Součástí rozpočtovaných vícenákladů již byl pouze začátek přepadového potrubí a 
součástí nebyly ani odvodňovací vrty V blízké nakloněné opěrné zdí nad hřištěm S umělým povrchem, u které voda ze vsakovací jámy může lokálně zvýšit hydrostatické napětí. 
Tyto vícenáklady jsou pro zástupce objednatele neprůchodné a vna místě bylo domluveno 
snížení celkových vícenákladů po odečtené méněprací na cca. 70.000,- Kč ( částka bude ještě upřesněna na dalším KD, který se uskuteční 27.07.2022). 
Na základě výše uvedeného bylo uvažováno O zmenšení vícenákladů redukcí vsakovacích 
košů, které po dokoupení mezilehlých příček půjde využít i na jiných stavbách. Do vsakovací 
jámy by se tak umístil pouze jeden vsakovací koš situovaný těsně pod povrchem, z něhož by 
byl veden přepad ( V rámci akce pouze napojení přepadu na vsakovací šachtu, které by se ev. 
dle skutečného chování napojilo V budoucnu dle potřeby na blízkou Sedimentační šachtu ). V. Šprungl doporučil S ohledem na dlouhodobě stojící vodu V nyní otevřené vsakovací jámě a V 
Souvislosti S omezením počtu vsakovacích košů provést lokální zkušební zahloubení



vsakovací jámy ke Skalním podloží ( odhad cca. 5,0 m hloubky od úrovně terénu ), kde by 1 

rozhraní skalního podloží a nad ním situovaných vrstev nepropustných zemin měl být korid__ 
tvořený propustněj ší zeminou resp. rozvětralým Skalním podložím. ˇ 

M. Herma informoval, že má-li Spravovat majetek S péčí řádného hospodáře, musí uvažovat O 
reklamaci projektu. 
V souladu S uzavřenou SOD sml. 0012/2022 ze dne 07.02.2022 bude navýšení ceny po 
odsouhlasení Radou města Milevska uzavřen dodatek Smlouvy Č. 2. 
Prosím O kontrolu a v případě připomínek či dotazů, prosím O doplnění a Zaslam' zpět. 

S pozdravem 

Jiří Mlčkovský 
Investiční technik 

Městský úřad Milevsko 
odbor investic a Správy majetku 
Sažinova 843 
399 0] Milevsko ` 

Tel.: 722 445 981 
e-mail: jiri.mlckovSl‹y@milevSko-mesto.CZ

I


